

METTE VESTERGAARD HUSS

ADVOKAT, PARTNER

Mette Vestergaard Huss er primært specialiseret i kommercielle kontrakter, persondata og IT/immaterialret samt almindelig erhvervsret og forhandling. I den forbindelse rådgiver Mette Vestergaard Huss en lang række danske og udenlandske virksomheder, herunder særligt kommercielt rettede produktions- og salgsvirksomheder, om kommercielle forhold, regulatoriske forhold og kontraktforhandlinger. Derudover rådgiver Mette Vestergaard Huss såvel virksomheder som store og små foreninger omkring persondataret og -compliance. Udover dette bistår Mette Vestergaard Huss i forbindelse med virksomhedsoverdragelser inden for sine specialeområder.

Mette Vestergaard Huss har en kommerciel og løsningsorienteret tilgang til alle sager. Denne tilgang kombinerer hun med en høj grad af struktur og driver således store projekter igennem ude ved klienterne ud fra en tilgang om, at god project management sikrer den bedste løsning for klienten i alle projekter, uanset om det er kontraktstyring eller persondata compliance, der skal sikres.

Mette Vestergaard Huss taler engelsk og de skandinaviske sprog.

KOMPETENCER

- Erhvervsretlige forhold
- Formueret
- Immaterialret
- IT-ret
- Kontraktret
- Persondataret
- Rets- og voldgiftssager

ERHVERVSERFARING

2018 –
Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2014 – 2018
SIRIUS advokater

2011 – 2014
Hannes Snellman Advokatpartnerselskab

2007 – 2011
Accura Advokatpartnerselskab

UDDANNELSE

2010

Advokat

2007

Cand.jur., Københavns Universitet

HVERV

- Medlem af Landsskatteretten, udpeget i perioden 2016 – 2022
- Ekstern Lektor på Copenhagen Business School



Skau Reipurth & Partnere